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regering gegeven antwoorden
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Vragen van het lid Groothuizen (D66) aan de Staatssecretaris van Justitie en Veiligheid over de uitvoering van de gewijzigde motie over een jaarlijkse rapportage over migratie (ingezonden 18 juni 2019)

Antwoord van Staatssecretaris Broekers-Knol (Justitie en Veiligheid)
(ontvangen 10 juli 2019).

Vraag 1
Kunt u zich uw antwoord herinneren tijdens de begrotingsbehandeling van Justitie en Veiligheid 2019, waarin u als reactie op de aangenomen motie-Groothuizen c.s.1 aangaf dat u het «waardevol achtte om een jaarlijkse rapportage aan de Kamer toe te zenden over de voortgang van de beleidsvoornemens uit de zes pijlers van de integrale migratieagenda van het kabinet, waarin u verantwoording aflegt voor wat wel en niet gelukt is»?2

Antwoord 1
Ja.

Vraag 2, 3
Wanneer kan de Kamer deze jaarlijkse rapportage verwachten?
Deelt u de mening dat het waardevol is deze rapportage uiterlijk een maand vóór de begrotingsbehandeling van Justitie en Veiligheid aan de Kamer te versturen? Zo ja, kunt u dat bij deze toezeggen dat u dat voortaan zal doen?
Zo nee, waarom niet?

Antwoord 2, 3
Die mening deel ik. Uw Kamer ontvangt de jaarlijkse rapportage zo snel mogelijk na het zomerreces.

1 Gewijzigde motie 35 000 VI, nr. 78 van het lid Groothuizen c.s. over een jaarlijkse rapportage over migratie (t.v.v. 35 000 VI, nr. 59)

2 Begrotingsbehandeling Justitie en Veiligheid 2019 op 22 november 2018 Handelingen II
2018/19, nr. 14, item 22, p. 27
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